

OKS 271.11.2013

Wyjaśnienie nr 1

do Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia

Dot. Przetargu nieograniczonego na **świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu uczniów do szkół na terenie Gminy Pabianice w roku szkolnym 2013/2014 w dni nauki szkolnej.**

Powołując się na art. 38 ust. 1 pkt. 3, w związku z art. 38 ust.1a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytanie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia wniesione w dniu 12. 06. 2013 r.

Pytanie 1: „W związku z użyciem w SIWZ w punkcie 3 podpunkt 1,2,3,4,5,6 określenia: „dowóz średnio miesięcznie ... uczniów na trasie”, proszę o określenie maksymalnej ilości miejsc siedzących wymaganych w pojazdach na poszczególnych trasach”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie określa ilości miejsc siedzących w danym pojeździe, gdyż nie określa ilości pojazdów obsługujących daną linię. Podana jest ilość uczniów, długość i przebieg trasy – to po stronie Wykonawcy leży obowiązek dostosowania ilości i wielkości pojazdów obsługujących daną linię w taki sposób, aby realizując usługę zapewnić wysoki poziom bezpieczeństwa pasażerów.

Pytanie 2: „W punkcie 3 podpunkt 6 użyto określenia: „dowóz średnio miesięcznie 69 uczniów” z podziałem na 6a 52 osoby i 6 b 7 osób, co łącznie daje 59 osób”

Odpowiedź 2: W ust 3 pkt 6 SIWZ, Zamawiający stwierdza:

„- dowóz średnio miesięcznie 69 uczniów na trasie długości 28 km

6a – (21 km, 52 osoby) (łącznie 13 przystanków)

6b – (7 km, 20 osób) (łącznie 7 przystanków)”

Faktyczna liczba uczniów dowożonych na trasach 6a i 6b wynosi 72 osoby.